задължението на Възложителя да го приеме и да заплати договорената цена съгласно 

условията, посочени по-долу.  

mailto:zop@office1.bg

II.  ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ 

Чл. 2. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнаграждение в размер на 

общата цена от 131 352.10 лв. (словом: сто тридесет и една хиляди триста петдесет и два лева 

и 10 ст.) лева без включен ДДС съгласно Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ – 

Приложение № 3, неразделна част от настоящия договор, стойност на ДДС  26 270.42 лв.  

(словом: двадесет и шест хиляди двеста и седемдесет лева и 42 ст.) лв. и 157 622.52 лв. 

(словом: сто петдесет и седем хиляди шестотин двадесет и два лева и 52 ст.) лева с ДДС. 

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ цената съобразно единичните 

цени на артикулите, посочени в Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ (Приложение №